
UCHWAŁA NR IV/25/15 
RADY GMINY R Y J E W O 

z dnia 25 lutego 2015r. 

w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 art.40 ust. 1 art. 41 ust.l ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 roku, poz.594 z późn. zm.) 

w związku z art.ób ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Jednolity tekst: 

Dz. U. z2013 roku, poz.1381 zpóźn. zm.) art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 

o podatku leśnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 poz.465 zpóźn. zm.) i art.6 ust.l2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Jednolity tekst: 

Dz. U. z 2014r. poz.849 z późn. zm) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§1-

1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa przez sołtysów, za wyjątkiem sołectwa Benowo, Sołectwa 

Trzciano oraz sołectwa Ryjewo, w których to Sołectwach pobór w/w zobowiązań 

podatkowych będzie się odbywał odpowiednio przez osobę wyznaczoną przez Radę Gminy 

oraz w Kasie Urzędu organu podatkowego to jest: 

- Sołectwo Benowo - Pan Krzysztof Cendrowski, 

- Sołectwo Trzciano - Pani Elżbieta Wojtas, 

- Sołectwo Ryjewo - podatek płatny w kasie Urzędu Gminy w Ryjewie. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

nieruchomości od pobranej należności przez inkasenta zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się termin płatności dla inkasentów na dwa dni następujące po dniu, w którym 

zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata podatku. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
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§ 3 . 

Tracą moc: 

1) Uchwała Nr IV/26/ l l Rady Gminy z dnia 23 lutego 201 Ir. w sprawie poboru od osób 

fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

2) Uchwała Nr X/65/l 1 Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 września 2011 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr IV/26/ l l Rady Gminy z dnia 23 lutego 201 Ir. w sprawie poboru od osób 

fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

3) Uchwała Nr XI l /74 / l l Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 

zmiany treści Uchwały Nr X/65/ l l Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 września 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/ l l Rady Gminy z dnia 23 lutego 201 Ir. w sprawie 

poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

§ 4 . 
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Załącznik do Ucliwały Nr IV/25/15 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

Stawki wynagrodzenia prowizyjnego dla sołtysów za inkaso podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od nieruchomości: 

1) Borowy M ł y n - 8 , 0 % 

2) Benowo - 3,9 % 

3) Barcice - 3,9 % 

4) Jarzębina - 3,9 % 

5) Jałowiec - 3,8 % 

6) Mątowskie Pastwiska - 3,9 % 

7) Rudniki - 2,9 % 

8) Straszewo - 4,0 % 

9) Pułkowice - 2,0 % 

10) Trzciano-4,0% 

11) Watkowice-8,0% 
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